СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                       ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК
                                 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РЕШЕНИЕ

                             от ____________ 2023  №  _____________

О приеме в муниципальную собственность муниципального образования
«Городской округ Подольск Московской области» имущества от

Макаренко Андрея Анатольевича

На  основании  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск
Московской  области»,  Порядком  владения,  пользования  и  распоряжения
муниципальным  имуществом,  находящимся  в  собственности  муниципального
образования  «Городской  округ  Подольск  Московской  области»,  утвержденным
решением Совета депутатов Городского округа Подольск от 25.12.2015 № 10/16,
рассмотрев обращение Макаренко Андрея Анатольевича о безвозмездной передаче
в муниципальную собственность муниципального образования «Городской округ
Подольск Московской области» имущества,

           Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1.  Дать согласие Администрации Городского округа Подольск на прием в
муниципальную  собственность  муниципального  образования  «Городской  округ
Подольск Московской области» от Макаренко Андрея  Анатольевича  имущества
согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации Городского округа Подольск осуществить необходимые
организационные  и  юридические  действия  по  оформлению  имущества  в
муниципальную  собственность  муниципального  образования  «Городской  округ
Подольск Московской области».

3.  Направить  настоящее  решение  Главе  Городского  округа  Подольск  для
подписания.

4.  Контроль  за  выполнением  решения  возложить  на  постоянную
депутатскую комиссию по вопросам градостроительства, перспективного развития
округа,  управления  муниципальным  имуществом  и  земельным  отношениям
(Ушанева Л.В.).

Председатель Совета депутатов                             Глава Городского округа Подольск
Городского округа Подольск
______________ Н.И. Пестов                                  ________________ Д.В. Жариков

                                                                Приложение
                                                                                            к решению Совета депутатов
                                                                                            Городского округа Подольск

                                                                                         от ___________ № _______

Перечень имущества,
принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования

«Городской округ Подольск Московской области» от
Макаренко Андрея Анатольевича

№ Наименование
имущества

Адрес
(местонахождение)

имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

1 Нежилое здание Московская область,
Городской округ
Подольск, г. Подольск,
улица Кирова, дом 72а,
строение 1

Площадь – 326,1 кв. м,
2 – этажное, кадастровый номер:
50:55:0030702:215

2 Земельный
участок

Московская область,
Городской округ
Подольск, г. Подольск,
улица Кирова,
земельный участок 72а

Площадь – 375,0 кв. м,
кадастровый номер: 50:55:0030412:1